
 

 Městský úřad Chrudim 
 Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
 Odbor životního prostředí / oddělení přírodního prostředí 
 Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 
 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 
 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 

1/2 

Váš dopis ze dne: 20.09.2011 
Vaše značka:  
Č. j.: CR 047322/2011 OŽP/Je 
Ukl./skart. znak: 206/V5 
Uloženo pod č.j.: CR 045263/2011 
Vyřizuje: Petr Jelínek                                                                                 Dle rozdělovníku 
Tel./fax: 469 657 325/469 657 240 
E-mail: petr.jelinek@chrudim-city.cz  
Počet listů: 1 
Počet listů příloh: 0 
  
V Chrudimi dne: 20.09.2011 

 
 
 
   

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí (OŽP), místně příslušný správní orgán podle § 11 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), jako 
orgán státní správy myslivosti příslušný dle ustanovení dle § 57 odst.4 zákona č. 449/2001 Sb., o 
myslivosti ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o myslivosti)  a s rozsahem působnosti 
vymezeným podle § 60 zákona o myslivosti v souladu s ustanovením § 70 správního řádu 
 
 

v y d á v á 
 
opravné rozhodnutí a opravuje oba výroky v rozhodnutí č.j.: CR 045263/2011 OŽP/Je ze dne 
15.9.2011 takto: 

 
zákaz vstupu do honitby Obora Slavice v období od 11.9.2011 do 31.1.2012 

 
 

 zákaz vstupu do honitby Obora Strádov v období od 11.9.2011 do 31.1.2012 
 
 
Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou: 
KARSIT s.r.o., Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř 
Lesy ČR s.p., Náměstí 13, 538 25 Nasavrky 
 
 
Odůvodnění: 
 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, vydal dne 
15.09.2011 rozhodnutí č.j.: CR 045263/2011 OŽP/Je. Ve vydaném rozhodnutí však byly zjištěny 
zjevné chyby v psaní, kdy bylo v obou výrocích chybně uvedeno datum platnosti rozhodnutí od 



č.j.: CR 047322/2011 
 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 
 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 
 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 

2/2 

11.9.2011 do 31.1.2011. Tuto zřejmou chybu v psaní správní orgán opravil, a z tohoto důvodu rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 

 
Poučení účastníků: 

 
Proti tomuto rozhodnutí smí podat odvolání pouze ten účastník, který může být tímto rozhodnutím 

přímo dotčen a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, Krajskému úřadu Pardubického kraje se 
sídlem v Pardubicích, podáním učiněným u Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí. 
V odvolání se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        Otisk úředního razítka    
                                         

      Ing. Ivo Rychnovský 
                      vedoucí Odboru životního prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdělovník: 
 
KARSIT s.r.o., Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř 
Lesy ČR s.p., Náměstí 13, 538 25 Nasavrky 
 
Na vědomí: Obec Licibořice, Licibořice 17, 538 23 
                    Obec Svídnice, Svídnice 65, 538 24 
                    Obec Nasavrky, Náměstí 77, 538 25 
                    CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasavrky 
                    Jan Pešek, Slavice 51, 538 21 Slatiňany 


		2011-09-20T14:30:30+0200


		2011-09-21T09:50:05+0200




